客户名称：
产品名称：
  规格描述： SMD 7S271K 替代插件7D271K
  产品料号： JVRS7S271KRF
物料代号：
制作日期：
3225塑封贴片压敏电阻器（7S)
2022-06-08

(V)
VDC
(V)
Vp
(V)
Ip
(A)
Imax
(A)
Wmax
(J)
P
(W)
C
(pF)
7S201K 200(180-220) 130 170 340 10 1200 10 0.25 250
7S221K 220(198-242) 140 180 360 10 1200 11 0.25 230
7S241K 240(216-264) 150 200 395 10 1200 12 0.25 210
7S271K 270(243-297) 175 225 455 10 1200 12 0.25 200
7S301K 300(270-330) 195 250 500 10 1200 14 0.25 190
7S331K 330(297-363) 210 275 550 10 1200 14 0.25 180
7S361K 360(324-396) 230 300 595 10 1200 15 0.25 170
7S391K 390(351-429) 250 320 650 10 1200 16 0.25 160
7S431K 430(387-473) 275 350 710 10 1200 18 0.25 150
7S471K 470(423-517) 300 385 775 10 1200 20 0.25 140
7S511K 510(459-561) 320 410 845 10 1200 21 0.25 130
7S561K 560(504-616) 350 450 930 10 1200 22 0.25 120